DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEBATE ENTRE INTERNAUTAS
SOBRE CIRURGIA DE MUDANÇA DE SEXO PELO SUS: DIREITO OU REGALIA? de
autoria de MARIA EDNA SILVA DE ALEXANDRE, EMERSON ARAÚJO DO BÚ, JOSILENE
DO NASCIMENTO RODRIGUES, RHYRILLY PAMELLA RIBEIRO DA SILVA, foi publicado
nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10817

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10817